
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 7 ze dne 17.9. 2020 SR 2020/2021 
 

 
17/20-21, utkání č. 202021A1A0407 SK Senomaty : SK Sparta Řevničov 

Petr Matějka  – ID 75050153, SK Sparta Řevničov 

Rozhodnutí DK: 4 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

18/20-21, utkání č. 202021CA1A0404 TJ Roztoky : TJ Baník Rynholec 

Tomáš Perlík  – ID 00020225, TJ Baník Rynholec 

Rozhodnutí DK: ČK po 2. ŽK, DK vyhověla žádosti o vykoupení hráče, pokuta 500,- Kč, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 

150,- Kč 

 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

mailto:duchon@duchon.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020256765

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Matějka Petr (75050153)

Klub: 20C0321  SK Sparta Řevničov, z.s.

Soutěž: 202021CA1A  Okresní přebor

Zápas: SK Senomaty  SK Sparta Řevničov, z.s. ,202021CA1A0407

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení  85.minutě ČK H17 MATĚJKA PETR  75050153  Hrubé nesportovní chování, Úmyslné kopnutí soupeře do oblasti
rozkroku v nepřerušené hře mimo souboj o míč.míč vzdálen cca 5 metrů.D3 v utkání pokračoval.Po běžném souboji o míč a odehrání
míče D3 spoluhráči H17 úmyslně kopnul D3 ze zadu do rozkroku.H17 opustil hrací plochu bez protestů a otálení. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 17.09.2020 09:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020256767

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Perlík Tomáš (00020225)

Klub: 20C0311  Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 202021CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Roztoky, z.s.  Baník Rynholec ,202021CA1A0404

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení: Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí H2 Perlík Tomáš ID 00020225 během utkání. 1ŽK NCH
bezohledné podražení ze strany v souboji o míč, který se odehrál v blízkosti středového kruhu. 2ŽK + ČK  NCH  H2 projevil před lavicí
náhradníků H nedostatečný respekt ke hře za což mu byla udělena druhá ŽK + ČK. Hráč po udělení odešel spořádaně do kabiny. DK
vyhověla žádosti o vykoupení hráče, § 46/2 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.09.2020


